
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group A ­ тур 7
пятница, 11 октября 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Эден Арена, Прага

Футбольная ассоциация Чехии Футбольная ассоциация Англии

2 (1) (1) 1
  1  Томаш Вацлик  (В) 
  3  Ондржей Челустка   
  4  Якуб Брабец   
  5  Владимир Цоуфал   
(К)  8  Владимир Дарида   
  14  Якуб Янкто   
  15  Томаш Соучек   
  18  Ян Боржил   
  19  Патрик Шик   
  20  Лукаш Масопуст   
  21  Алекс Крал   

  1  Джордан Пикфорд  (В) 
  2  Киран Триппьер   
  3  Дэнни Роуз   
  4  Деклан Райс   
  5  Майкл Кин   
  6  Гарри Магуайр   
  7  Рахим Стерлинг   
  8  Джордан Хендерсон   
(К)  9  Гарри Кейн   
  10  Джейдон Санчо   
  11  Мейсон Маунт   

16  Ондржей Коларж  (В) 
23  Иржи Павленка  (В) 
2  Радим Ржезник   
6  Ондржей Кудела   
7  Ладислав Крейчи   
9  Зденек Ондрашек   
10  Йосеф Гушбауэр   
11  Михал Крменчик   
12  Лукаш Калвач   
13  Ян Копиц   
17  Яромир Змргал   
22  Стефан Симич   

13  Ник Поуп  (В) 
22  Дин Хендерсон  (В) 
12  Трент Александер­Арнолд   
14  Бен Чилуэлл   
15  Джо Гомес   
16  Тайрон Мингс   
17  Фикайо Томори   
18  Гарри Уинкс   
19  Росс Баркли   
20  Маркус Рэшфорд   
23  Тэмми Абрахам   

  Тренер
  Ярослав Шилгавы

  Тренер
  Гарет Саутгейт

  Рефери
  Дамир Скомина (SVN)

  Четвертый рефери
  Матей Юг (SVN)

  Помощник рефери
  Юре Прапротник (SVN)
  Роберт Вукан (SVN)

  Делегат УЕФА
  Райнер Кох (GER)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Чехии Футбольная ассоциация Англии

2 (1) (1) 1
     
      5' 9  Гарри Кейн   

14  Якуб Янкто    9'      
     

4  Якуб Брабец    9'      
     

     
      10' 3  Дэнни Роуз   

19  Патрик Шик  (Заменен) 
9  Зденек Ондрашек  (На замену)  65'      

     
     
      68' 7  Рахим Стерлинг   

     
      72' 11  Мейсон Маунт  (Заменен) 

19  Росс Баркли  (На замену) 
     
      73' 10  Джейдон Санчо  (Заменен) 

20  Маркус Рэшфорд  (На замену) 
14  Якуб Янкто  (Заменен) 
13  Ян Копиц  (На замену)  82'      

     

9  Зденек Ондрашек    85'      
     

     
      88' 4  Деклан Райс  (Заменен) 

23  Тэмми Абрахам  (На замену) 
20  Лукаш Масопуст  (Заменен) 
17  Яромир Змргал  (На замену)  90'      

     
     
      90' + 2' 8  Джордан Хендерсон   

Футбольная ассоциация Чехии ­ Футбольная ассоциация
Англии
Отчет о матче

пятница 11 октября 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Эден Арена, Прага

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


